
Niveli Fakulteti DREJTIMI Emri Mbiemri Datëlindja Nr.ID

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Kaltrina Bozhdaraj 19/11/1991 140327001

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Rihane Ramadani 15/01/1992 140327002

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit MËRGIM HOTI 06/03/1994 140327003

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Defrim Krasniqi 26/04/1993 140327004

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Besa Kryeziu 29/10/1991 140327005

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Majlinda Bahtijari 28/04/1992 140327006

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Vehap Gyhelli 07/04/1993 140327007

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Alban Gashi 26/07/1992 140327008

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Tarik Han 15/09/1966 140327009

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Besart Ademi 12/06/1990 140327010

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Veton Rifaj 11/04/1991 140327011

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Albane Isma 03/03/1992 140327012

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit KALTRINA BYTYQI 12/01/1992 140327013

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Munir Jonuzi 10/12/1982 140327014

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Asmir Rahmani 28/03/1990 140327015

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Arbnor Shala 21/10/1986 140327016

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Nimete Piraj 10/08/1991 140327017

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Filiz Kele 04/05/1986 140327018

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Resul Bislimaj 26/12/1990 140327019

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit BLERAND KOSHI 18/06/1986 140327020

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Admir Lecaj 09/10/1991 140327021

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit QËNDRESË THAÇI 27/12/1991 140327022

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Liridon Bajraktari 25/02/1989 140327023

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Vlora Rexhaj 10/10/1989 140327024

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Gëzim Berisha 20/05/1981 140327025

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Qëndresë Morina Pireci 13/04/1985 140327026

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Fiona Gashi 21/12/1991 140327027

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Erman Cibo 17/08/1988 140327028

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Dijamant Latifi 05/05/1988 140327029

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Shpresim Ramadani 01/05/1980 140327030

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Ardit Drini 08/06/1978 140327031

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit ARIJETA SAHITAJ 23/06/1985 140327032

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Adelina Qatani 09/02/1992 140327033

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Leutrim Berisha 28/11/1990 140327034

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Dardan Aliu 02/12/1989 140327035

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit PAJTESA BYLYGBASHI 05/05/1990 140327036

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Albina Hoti 30/10/1990 140327037

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Butrint Babuni 14/01/1986 140327038

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Senad Orhani 24/08/1980 140327039

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Qendrim Tafolli 09/11/1989 140327040

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Albana Krasniqi 15/01/1992 140327041

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Leunora Iljazi 19/11/1988 140327042

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Tanzer Abazi 13/12/1989 140327043
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Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Ilaz Kozhani 16/08/1978 140327044

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Xhemile Morina 23/07/1991 140327045

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Valon Nuhija 08/06/1990 140327046

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Lamir Shkurti 04/09/1985 140327047

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Shqiprim Vataj 03/08/1991 140327048

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Edona Muqaj 05/03/1991 140327049

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit BURIM KRASNIQI 04/02/1992 140327050

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Hafiz Guraziu 04/01/1990 140327051

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Doruntina Muçaj 10/09/1992 140327052

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Donjeta Morina 08/03/1993 140327053

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Kemal Leka 26/07/1989 140327054

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Adelina Gashi 27/07/1991 140327055

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Florent Krasniqi 17/10/1991 140327056

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Nakie Zeka 14/09/1986 140327057

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Shkelqim Sina 30/04/1986 140327058

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit XHEVAT KALLABA 01/09/1985 140327059

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Besart Xhoxhaj 18/07/1989 140327060

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Luljeta Mustafa 06/11/1992 140327061

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Emin Krasniqi 29/03/1992 140327062

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Valon Syla 02/05/1988 140327063

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Ylber Murseli 26/03/1985 140327064

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Burim Ademi 05/01/1985 140327065

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Kujtim Hoxha 04/02/1986 140327066

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit BEJHAN ERGIN 27/01/1981 140327067

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Alketa Fazliu 12/04/1992 140327068

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Bujar Berisha 19/06/1972 140327069

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Faton Sezallari 12/07/1990 140327070

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit BETIM SHALQINI 15/02/1985 140327071

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Nesim Krasniqi 10/11/1990 140327072

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Edita Muriqi 19/02/1983 140327073

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Jasmin Maksuti 03/12/1989 140327074

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Jeton Kollcaku 11/04/1990 140327075

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Ismail Kuksi 26/06/1962 140327076

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Naim Vllaço 13/06/1963 140327077

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Diedona Gashi 07/03/1989 140327078

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Njazi Ramadani 19/02/1985 140327079

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Kujtim Hoti 13/09/1990 140327080

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Elissa Mollakuqe 15/05/1991 140327081

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Arlind KALLABA 28/05/1992 150327001

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Përparim Shabani 12/04/1993 150327002

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Fatmir Ymeri 25/07/1967 150327003

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Fisnik Meha 17/08/1984 150327004

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Arianit Bytyqi 11/09/1987 150327005
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Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Pajazit Pajaziti 27/06/1992 150327006

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Durim Omaj 14/06/1992 150327007

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Besmir Gashi 05/06/1985 150327008

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Melankolina Gaxha 15/05/1980 150327009

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Shpresa Polloshka 25/04/1963 150327010

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Vlora Haxhidauti 24/04/1992 150327011

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Granita Mula 13/07/1990 150327012

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Besarta Saraqini 06/07/1982 150327013

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Mirjeta Hasani 18/02/1984 150327014

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Bujar Demolli 10/08/1988 150327015

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Valmir Sinani 20/02/1989 150327016

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Ilirian Ibrahimi 28/12/1989 150327017

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Besmir Mustafa 19/10/1991 150327018

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit GURAKUQ UKAJ 19/05/1991 150327019

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Albulena Katana 10/08/1992 150327020

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Arbër Gegaj 17/11/1992 150327021

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit FJOLLA UKAJ 15/01/1991 150327022

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Marigona Mazreku 13/05/1994 150327023

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Njomza Zejneli 02/01/1991 150327024

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Blerina Nuka 15/10/1989 150327025

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Fjolle Thaqi 15/06/1994 150327026

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Blendi Gashi 16/02/1994 150327027

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Leotrime Krasniqi 11/08/1989 150327028

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit VALENTINA ALIJAJ 18/03/1989 150327029

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Argjend Hoti 01/05/1991 150327030

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Kybra Cana 19/10/1991 150327031

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Amel Huseini 13/07/1990 150327032

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Jeton Morina 27/09/1982 150327033

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Edon Guraziu 24/03/1994 150327034

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Shqiponje Zogaj 26/09/1991 150327035

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Sylejman Ramadani 01/01/1991 150327036

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Saranda Ilazi 09/01/1990 150327037

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Lorik Hoxha 22/06/1994 150327038

Master Fakulteti i Shkencave Kompjuterike Shkenca Kompjuterike dhe Teknologjitë e Komunikimit Labehat Kryeziu 29/05/1993 150327039
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